
Czy znacie aplikację STEPLER
Nasza  redaktorka  Milena  bardzo  szczegółowo  przyjrzała  się
aplikacji  STEPLER?  Czym  jest,  jak  z  niej  korzystać  i  czy
warto?

Jeśli nie wiecie posłuchajcie.

APLIKACJA STEPLER STWORZONA JEST ABY  MOTYWOWAĆ DO SPĘDZANIA
AKTYWNIE CZASU NA ŚWIEŻYM POWIETRZU

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2022/09/STEPLER.mp3

Więcej  o  aplikacji  STEPLER  znajdziecie  TUTAJ  –>
https://zarabiajprzez24.pl/stepler/

Revolut- aplikacja do obsługi
finansów
Revolut to innowacyjna aplikacja do obsługi naszych finansów.
Umożliwia m.in. dokonywanie przelewów i wymianę walut. Firma
powstała w 2015 r. w Wielkiej Brytanii i od tego momentu
aplikacja zyskała ponad 15 mln użytkowników na całym świecie.

żródło : Wikipedia, Revolut

Jak założyć ->  https://wise.com/pl/blog/revolut-jak-zalozyc

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2022/09/Audycjia-o-Rev
olut-skrocona-rozbiegowka.mp3
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Vinted – przyjazna platforma
sprzedaży internetowej
Vinted  to  platforma  sprzedażowa,  na  której  możemy  głównie
sprzedawać odzież, ale nie tylko. Również zabawki, dodatki,
książki.  To  świetny  sposób  na  pozbycie  się  niepotrzebnych
rzeczy, odgracenie domu i zarobienie kilku groszy. Jak zatem
działa Vinted? Po pierwsze, należy pobrać bezpłatną aplikację
na telefon i założy ć tam konto.

Nie oznacza to oczywiście, że możemy tylko sprzedawać. Możemy
również kupować rzeczy w atrakcyjnych cenach.

 Zakładamy  konto  –  piszemy  kilka  słów  o  sobie,1.
uzupełniamy  informacje  na  temat  danych  osobowych  i
miejsca zamieszkania, możemy dodać płatność internetową
przy użyciu karty lub numeru konta, by kupować rzeczy i
otrzymywać pieniądze za sprzedane  produkty.
 Jeżeli  spodoba  nam  się  jakaś  rzecz  –  dodajemy2.
serduszko,  tym  samym  tworzymy  listę  ulubionych
przedmiotów,  do  której  możemy  wrócić  w  późniejszym
czasie, możemy również nawiązać rozmowę ze sprzedającym
– dopytać o stan rzeczy, czy negocjować cenę.
 Jeżeli  decydujemy  się  kupić  jakiś  przedmiot  –3.
przelewamy  pieniądze  poprzez  płatność  internetową,
jednak kupujący otrzyma naszą płatność dopiero, kiedy
odbierzemy towar i zaznaczymy w aplikacji, że wszystko
jest ok.  Przez cały ten czas płatność jest „Zamrożona”
w serwisie, dopiero po naszym potwierdzeniu, że towar
jest  zgodny  z  opisem  –  kupujący  otrzymuje  płatność,
którą może gromadzić na koncie Vinted, czy przelać na
swoje  konto  osobiste.  Jeżeli  coś  jest  nie  tak  (nie
otrzymamy  kupionego  towaru,  towar  nie  jest  zgodny  z
opisem) – zgłaszamy problem i pieniądze sa nam zwracane.

Jeżeli  chodzi  o  sprzedaż  na  Vinted  –  to  to  bardzo  dobra

https://radiosovo.pl/roboczy-vinted-przyjazna-platforma-sprzedazy-internetowej/
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okazja,  by  dać  przedmiotom  drugie  życie.  Pamiętajmy,  by
wykonać  realne  zdjęcia  i  dokładnie  opisać  sprzedawany
przedmiot.  W  opisie  dodajemy  również  (#  hasztagi),  które
zawężają wyszukiwanie pozwalają kupującym szybciej trafić na
naszą rzecz. Platforma Vinted błyskawicznie się rozrasta – co
ważne, już 16.05 –  stała się międzynarodowa. Będzie więc
jeszcze  większa  szansa  na  sprzedaż  i  zdobycie  prawdziwych
perełek. Po tym terminie wszyscy użytkownicy Vinted dostaną
możliwość przeniesienia konta na nową platformę.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2022/05/VINTED_OK.mp3

Zerknij na platformę sprzedażową:

https://www.vinted.pl/

Materiał  przygotowali:  Aleksandra  Gwiżdż,  Agnieszka  Faron,
Radosław Cybulski.

Oszustwa na BLIKa – nie daj
się okraść!
Mimo tego, że media, policja, instytucje finansowe i inne
podmioty  od  dawna  ostrzegają  przed  cyberprzestępcami,
pokazując  metody  ich  działania,  wciąż  wiele  osób  traci
pieniądze  w  oszustwach  internetowych.  Jednym  z  popularnych
sposobów wyłudzenia pieniędzy jest tzw. oszustwo na BLIK. W
naszej audycji spróbujemy wyjaśnić, jak ochronić się przed
takim atakiem.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2023/02/Nie-daj-sie-os
zukac.wav
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Porady, jak chronić się przed cyberoszustami

Informacje, jak działają oszuści internetowi

Jak nagrać dobre wideo CV
Wideo CV jest kuszącą alternatywą dla klasycznego curriculum
vitae, które przygotowuje się w formie pisemnej. Nasz materiał
jest instruktażem co należy ując a czego unikać w nagrywaniu
tego typu aplikacji. Mamy nadzieje wskazówki opracowane przez
grupę z Tczewa pozwolą stworzyć skuteczne wideo CV.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2022/02/cv2.mp4
LINKI:

DARMOWE PROGRAMY DO MONTAŻU

WIDEO PROMPTER JAKI MOŻEMY UMIEŚCIĆ POD KAMERĄ

Zakładanie  skrytki  w
Geocaching
Geocaching jest to gra terenowa polegająca na poszukiwaniu
tzw.  skrytek  uprzednio  ukrytych  przez  innych  uczestników
zabawy. Ukrywane przeważnie w interesujących miejscach skrytki
zawierają dziennik odwiedzin, do którego wpisują się kolejni
znalazcy,  a  także  drobne  upominki  na  wymianę.  Lokalizacja
miejsca  ukrycia  skrytki  przekazywana  jest  przez  jej
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założyciela  innym  uczestnikom  gry  poprzez  podanie
współrzędnych  geograficznych.

Nadrzędną  ideą  zabawy  jest  zachęcenie  jej  uczestników  do
odwiedzenia, w wyniku poszukiwań, miejsc w których ukryte są
skrytki. Niektóre miejsca wybrane przez chowających są trudno
dostępne, mało znane, rzadko odwiedzane, a przy tym atrakcyjne
i jako takie uznane za godne prezentacji innym uczestnikom
gry. Znalazca wpisuje swój identyfikator i datę do dziennika
odwiedzin  skrytki.  Oprócz  danych  dotyczących  lokalizacji
(długość  i  szerokość  geograficzna)  chowający  umieszcza  w
serwisie  geocachingowym  opis  skrytki  zawierający  dodatkowe
informacje ułatwiające jej znalezienie, a także informacje o
charakterze  krajoznawczym  dotyczące  miejsca  ukrycia  i
ewentualnych innych atrakcji turystycznych w okolicy. Ponadto
opis  skrytki  zawierać  powinien  ostrzeżenia  o  możliwych
zagrożeniach  w  trakcie  poszukiwań  oraz  informacje  o
dostępności  dla  osób  niepełnosprawnych  lub  szukających  w
towarzystwie dzieci.

Geocaching jest bardzo popularny na całym świecie i wciąż
zyskuje  coraz  więcej  zwolenników  dzięki  swojej  wyjątkowej
formule łączącej w sobie nowoczesną formę aktywnej turystyki i
poznawania nowych miejsc z aktywnością na świeżym powietrzu i
dobrą zabawą. Obecnie na całym świecie jest ponad 2 miliony
aktywnych skrzynek geocache a ich liczba systematycznie się
powiększa.  W  Polsce  jest  obecnie  około  50  000  aktywnych
skrzynek.

https://radiosovo.pl//materia%C5%82y/SENIORALNE%20GRUPY%20RADI
OWE%20-
%20WSP%C3%93LNY/FOLDERY%20ODDZIA%C5%81%C3%93W%20RADIOWYCH/Kros
no/Zak%C5%82adanie%20skrytki%20w%20Geocaching.mp4
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LINKI:

https://www.geocaching.com/play

https://www.silvermint.pl/jak-zalozyc-skrytke-geocache/

http://kesz.opx.pl/jak-za-o-y–skrytk–.html

http://zdzieckiemdo.pl/geocaching-dla-poczatkujacych-praktyczn
y-poradnik/

Masz  smartfona?  Poznaj
Warszawę za pomocą aplikacji
https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2021/07/cal-3.wav

Zapraszamy  do  wysłuchania  audycji  przygotowanej  przez
radiowców z WTZ Warszawa, w której usłyszycie krótką sondę
wyjaśniającą co to jest aplikacja, poznacie nazwy aplikacji
ułatwiających  zwiedzanie  Warszawy.  A  na  deser  –  wywiad  z
Markiem Kraszewskim, przewodnikiem po Warszawie!

Polecane aplikacje do podróżowania po Warszawie:
Go2Warsaw.pl
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https://warsawtour.pl

Na  tej  stronie  znajdziecie  aplikacje  o  których  mówimy  w
audycji:

aplikacje komunikacyjne: Warszawa 19115, Jakdojade,Veturilo

aplikacje historyczne: Pamięć Miasta, Warszawa Warsze

aplikacje przewodnik po warszawskiej architekturze: Archimapa

aplikacje kulturalne: Chopin in Warsaw, Selfie with Chopin

aplikacje  atrakcje  Warszawy:  Tup  Tup  po  Warszawie,  Wasza
Warszawa 1918/2018

Jak  uprawiać  sport  z
aplikacją Runtastic?
Zapraszamy  do  wysłuchania  audycji  o  aplikacji  Runtastic
służącej do uprawiania sportu. Jak działa aplikacja, czy jest
darmowa, jakie sporty można z jej pomocą uprawiać. Na takie
pytania odpowiedzą dziennikarze Radia SoVo z Gdańsku, którzy
samodzielnie ją przetestowali.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2021/04/8-runtastic.wa
v

 

Link  do  ściągnięcia  aplikacji  Runtastic  –
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.runtastic.an
droid&hl=pl&gl=US

https://warsawtour.pl
https://radiosovo.pl/jak-uprawiac-sport-z-aplikacja-runtastic-gotowe/
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https://play.google.com/store/apps/details?id=com.runtastic.android&hl=pl&gl=US


zdjęcie pochodzi ze strony – www.pixabay.com

Sonda  TikTok.  Czyli  co  w
trawie piszczy…
https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2021/03/sonda-TikTok.m
p3

Dzisiejsza  sonda  poświęcona  jest  jednaj  z  najczęściej
używanych aplikacji na świecie. TikTok to aplikacja, w której
każda osoba może pobawić się w reżysera i nagrać swój autorski
film do znanej muzyki. Dowiemy się czy znacie tę aplikację i
czy z niej korzystacie. Zachęcamy do komentowania audycji. Jak
Wy oceniacie aplikacje TikTok?

Kalendarz Google – narzędzie,
które  ułatwia  organizować
czas
Aplikacja  Kalendarz  Google  adresowana  jest  do  osób,  które
lubią  mieć  wszystko  dobrze  zorganizowane,  ale  również  dla
„zapominalskich”.

Zachęcamy do obejrzenia prezentacji.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2021/03/Audycja-projek
t.mp4
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Adresy stron, z których wykorzystano informacje w materiale:

https://support.google.com/calendar/answer/2465776?co=GENIE.Pl
atform%3DDesktop&hl=pl

Kalendarz Google – banalnie prosta organizacja spotkań

https://trybawaryjny.pl/kalendarz-google-organizacja-spotkan/

